Dokumente „Patikslintas konkurso salygu priedas.xlsx“ konfidencialu  kataloginis prekės 

numeris ir gamintojas. 

Mes siūlome šias prekes: 

Kainų pasiūlymą pateikiame dokumente: „Patikslintas konkurso salygu priedas.xlsx“. 

Bendra pasiūlymo suma su PVM - 98532,00 EUR (devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki 

šimtai trisdešimt du eurai, 00 euro ct).  

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

1.  Direktoriaus įgaliojimas 1 

2.  Įmones registracijos pažymėjimas 1 

3.  Jungtinė RC pažyma 2 

4.